According to Cyril of Alexandria, Nestorius said, “How can he, who cannot be
“ comprehended, be confined in the womb
“ of a virgin †?” Urging the words of the gospel, *The book of the generation of Jesus*

reos apud deum fecisse, alterum penitus nullum. Mar. Mercatoris Commonitorium, p. 1.

* Opera, p. 119, &c.

† Quomodo qui comprehendi nequit in utero virginis comprehensus est. De Incarnatione, vol. 2. p. 66.

Christ, the son of David, the son of Abraham, he said, “ It is plain that God the word was “ not the son of David *.” According to Marius Mercator, Nestorius said, that “ they “ who said that Mary brought forth a God “ gave occasion to the Pagans to reproach “ christianity †.” Cassian says, that Nestorius asserted, with respect to the virgin Mary, that “ no person could bring forth “ another older than herself ‡ ;” and that “ no creature could bring forth any thing

* Liber, inquit, generationis Jesu Christi filii David filii Abrahamæ. Manifestum vero est, quod deus verbum non fuerit filius Davidis. Ep. vol. 2. p. 21.

† Qui deum simpliciter dicit de Maria natum, primo omnium nobilitatem gentilibus profituit dogmatis, atque exponens in medium, vituperandum id ridendumque proponit. Statim enim paganus, cum reprehensione accipiens, quia de Maria deus natus est, infert adversus christianum. Necessario enim qui dicit similiter de Maria natum deum, et non illum conjunctione duarum naturarum, divinæ scilicet et humanæ, esse reputaverit, audiet; ego natum et mortuum deum et sepultum adorare non queo. Opera, p. 70.

‡ Nemo enim, inquis, antiquiorem se parit. De Incarnatione, lib. 2. cap. 2 p. 973.

“unlike itself*.” With this view he al-
 ledged, John ii. 1. *That which is born of the
 flesh is flesh †.*

Like the proper unitarians, Nestorius ar-
 gued from Christ being called *a man*; as
 from Paul saying, *By man came death, and by
 man came also the resurrection of the dead ‡*;
 and from his being called *a child*, *Take the
 child and his mother, and flee into Egypt §.*
Against thy holy child Jesus, Herod and Pon-

* Quod dissimilem sibi res quælibet parere non possit.
 De Incarnatione. lib. 2. cap. 2. p. 1089.

† Cum deus dicat, quod de carne natum est, caro est,
 quod autem natum est de spiritu, spiritus est; quomodo
 puerum natum ex fœmina non unitione, sed natura, deum
 asseris? Maxentius in Bib. Pat. vol. 5. p. 521.

‡ Quoniam enim inquis, per hominem mors, ideo et per
 hominem resurrectio mortuorum. Cassian De Incarna-
 tione, lib. 7. cap. 7. p. 1095.

§ Tolle, inquit, puerum et matrem ejus, et fuge in
 Ægyptum, futurum est enim, ut Herodes quærat perdere
 puerum. Et rursus: defuncti sunt omnes, qui quærebant
 animam pueri. Nunquid nam dictum est. Defuncti
 sunt, qui quærebant animam dei? Aut: tolle deum et
 fuge in Ægyptum? Maxentius in Bib. Pat. vol. 5. p.
 518.

*ius Pilate have conspired**. He likewise urged the absurdity of supposing the logos to have been suckled, and to increase in wisdom †.

According to Cassian, Nestorius likewise argued from Christ being said to be *justified in the spirit* ‡.

Theodorus, who preceded Nestorius, said, that being baptized into the name of Christ was no more a proof that Christ was God, than being baptized into the name of Moses is a proof that *he* was God; as we learn from an extract from a book of his, produced at the council of Constantinople,

* Convenerunt enim vere in civitate ista adversum sanctum puerum tuum Jesum quem unxisti, Herodes et Pontius Pilatus. Maxentius, in Bib. Pat. vol. 5. p. 520.

† Necessè est enim eos qui appropriationis nomen ita vexant, et in diversum trahunt, deum verbum participem constituere lactationis, et incrementi paulatim accepti, timiditatisque tempore passionis declaratæ, &c. Cyril of Alexandria, Ep. Opera. vol. 2. p. 21.

‡ Jam primum enim hoc quod ais, quia justitia repleverit quod creatum est; et hoc apostolico vis testimonio comprobare, quod dicat, apparuit in carne, justificatus est in spiritu. De Incarnatione, lib. 7. cap. 18. p. 1110.

A. D.

A. D. 553*. He likewise said that Thomas's exclamation, *My Lord and my God*, was no acknowledgment of the divinity of Christ, but an expression of praise to God for raising up Christ from the dead †. These are properly unitarian arguments.

Nestorius evidently considered Christ as being a mere man in his sufferings. “ He
 “ said he knew no God the word, the maker
 “ of all things, who was impassible, invi-
 “ sible, and unalterable, and not to be cir-
 “ cumscribed, suffering death on the cross,
 “ on a vile piece of wood ‡.” In reply to

* Ejusdem Theodori ex commento quod est in actis apostolorum, libro primo, in quo dicit, quod baptizari in nomine Jesu Christi, simile est scripto illi, quod baptizati sunt in Moyse, et vocari christianos, simile est illi, quod vocantur Platonici, et Epicurei, et Manichæi, et Marcionistæ ab inventoribus dogmatum. Binnii Concilia, vol. 2. pt. 2. p. 57.

† Thomas quidem cum sic credidisset, dominus meus et deus meus, dicit, non ipsum dominum et deum dicens (non enim resurrectionis scientia docebat et deum esse eum qui resurrexit) sed quasi pro miraculoso facto deum colaudat. Ibid.